p̄ssam vel tacitā exire n̄ p̄t. xx. q. i. puelle. et. ij.
 q. ii. c. i. et. ij. Et idē sc̄d̄z rap. Si aut̄ itret ob-
 latus a p̄re aut̄ itrat sp̄ote aut̄ iuit̄. si sp̄onte
 sc̄z q̄ n̄ tradic̄t tenet itroic̄ et obliga² iih̄
 n̄ tñ irreuocab̄r. sic itellige i^o. ex̄. de regla-
 ribus cū virz. Expectabit ergo et expectabit̄
 p̄ annū et diē. Nā an̄ n̄ p̄t exire sc̄d̄z tho. ex̄. d̄
 regl̄aribus significatū. et opleto anno et die
 si voluerit exire l̄ remanere poterit et si rema-
 nere d̄senserit decetero exire n̄ poterit ut i. c.
 significatū. et e. t̄. cū scim̄. et. xxx. q. i. illud
 Si dō itret iuit̄ exire p̄t nisi p̄ aliqua culpā
 ibi ponere ad agend̄ penitētiā sc̄z imp̄petuū
 vel ad t̄ps. xx. q. i. s̄c̄ et. xxj. q. iij. placuit. et
 di. l. si ille. et itellige iuit̄ qui itrauit̄ p̄ter
 metū qui cadere p̄t in dstante virz ex̄. p̄ me.
 cā. platū. et c. cū dilectus. et idē dicit rap.
 Qd̄ aut̄ d̄ ex̄. de regularib̄ cū virz. q̄ mona-
 chū facit aut̄ paterna duotio aut̄ p̄pa pfessio
 itellige sc̄d̄z host. et bern. ibide. sequet̄ rati-
 habitione filij mō supradicto. et sic expon̄
 ibi aut̄ p̄ et. Intelligi etiā p̄t occasionalr de
 paterna oblatōe siue deuotōe q̄r̄ liz ad hoc n̄
 cogat̄ honestū tñ ē q̄ filī in hoc obtinet̄ p̄t
B; qd̄ si n̄ metu sed dolo induct̄ intravit̄
 aliq̄ religionē nunqd̄ allegare p̄t deceptōz
 et ex̄re. **H** sc̄d̄z rap. q̄ n̄ p̄t dicere se de-
 ceptū cuī dō. nō ē meliorata. nec alterī dō
 lo h̄ sue poū fatuitati ascribat. ex̄. p̄ me. cā.
 cū dilect̄. et de ouer. diu. ex̄ pte tua. Aut̄ ob-
 tinet̄ d̄trariū regl̄ariter q̄ dante dolo cām cō-
 tractuī n̄ tenet̄ d̄tract̄. **xv.** q. vi. c. i. **H** sc̄d̄z aut̄
 host. cl̄is n̄ p̄t exire exquo fecit pfessionē ex̄.
 d̄ ouer. diu. vniuers. et. c. dudū. Idē ē si ex̄ fal-
 sa causa fuit̄ induct̄ ad h̄o faciedū ex̄. de cō-
 uer. diu. ex̄ pte. ij. q̄ dol̄ i sp̄ualib̄ n̄ rescin-
 dit d̄tractū ex̄. p̄ me. cā. c. penl. h̄ host. Votū
 aut̄ alī a voto religiōis p̄ qd̄ ḡuiter p̄ne p̄tā
 ti p̄iudicare. v̄l p̄t inde sc̄d̄alifare. n̄ d̄ iu-
 to p̄tē filius fa. obseruare. p̄ eo q̄ n̄ ē siue volū-
 tatis cū sit obligat̄ p̄t iure p̄tē p̄tā ar. ex̄
 de sen. ex̄. malieres. et exp̄sse dicte ler. q̄ n̄ p̄t
 sic nec ipubes nec serū. vt. ff. d̄ pollicita. l.
 ij. q. i. **Q**uid ḡ si voluerit elemosinā dare de
 peculio pfectiō. **H** d̄siderāda ē p̄fone p̄tis
 q̄litas et elemosine quātitas et sc̄d̄z hoc vi² q̄
 possit elemosinā reddere nisi p̄t̄ tradic̄at ex̄-
 pressē. et idēz itellige de vroxē et mercenario
 modicā elemosinā paupi dāte. ar. ad h̄o exp̄sse
 ff. d̄ dona. filius fa. q. i. et. ij. hec etiā ler. et cō-
 siderāda n̄ iprobāda ar. ex̄. de do. ceterz. hec
 host. **B;** nunqd̄ p̄t filius fa. emittere votū p̄
 egrinatōis longinq. h̄nd; host. q̄ n̄. vt vi² q̄
 nimis p̄iudicare p̄tē p̄tā. Excipe p̄egrina-
 tiōz voti trāsmarini ar. ex̄. e. ex̄ multa. q̄. p̄tē aūt̄
 Et cām n̄cciaz. vt si sit a papa absoluēd̄. ar.
 ex̄. de sen. ex̄. relatū. **O**de vroxē sciend̄ q̄ n̄ p̄t
 vouere sine licentia viri abstinenē siue ieuana-
 re p̄egrinari siue religionē itrare. q̄nimo si an̄
 m̄rimoniū d̄tractuz abstinenē votū emiserit n̄
 d̄ iuit̄ viro ill̄o adiplere h̄ et si de licentia vi-
 ri votū ab initio emiserit idē erit. q̄ sp̄ i huiōi
 d̄ obediē viro lic̄z vir peccet i^o qd̄ decessit p̄
 bibēdo. **xxxiij.** q. v. voluit. et c. manifestū. Idē